道 路 占 用 許 可 申 請 書

  平成  年  月  日

和泊町長 殿

                                          住 所 和泊町

申請人                         印

保証人（施工業者）       印

                                                TEL

下記のとおり道路を占用したいので，道路法第３２条の規定に基づき申請します。

占用の目的

路 線 名  車道 ・ 歩道 ・ その他
占用の場所

場 所

名  称 規  模 数  量
占 用 物 件

占用の期間

    年  月  日 から
    年  月  日 まで   間

占用物件
の 構 造

工事の期間

    年  月  日 から
    年  月  日 まで   間

工事実施
の 方 法

道 路 の

復 旧 方 法
 添付書類

占 用 料 和泊町道路占用料徴収条例第３条 項の規定により免除。

【平面図】

【断面図】

※付近の見取り図は別紙に添付すること。